Избирательная комиссия муниципального образования

Целинный район Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16 апреля  2013 года

          № 285
с.Целинное

	О назначении председателей участковых комиссий Целинного района Алтайского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Целинный район
	РЕШИЛА:

1. Назначить председателей участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1796-1815 согласно приложению к настоящему решению.
2. Председателям участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1796-1815 созвать первое (организационное) заседание участковых комиссий не позднее 30.04.2013года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ИКМО Савельеву О.В.

	Председатель ИКМО Целинного района
	_____________ Е.Г.Дружинина

         (подпись)

	Секретарь ИКМО Целинного района
	_____________ О.В.Савельева

         (подпись)

	Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования Целинный район Алтайского края
от 16.04.2013г. № 285

ПРЕДСЕДАТЕЛИ
УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА №1796 – 1815
	№

УИК
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1796
	Мотина

Ирина

Александровна
	01.05.1960
	 высшее профессиональное
	директор, Целинный районный Дом детского творчества
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1797
	Ходырева

Татьяна

Ивановна
	21.05.1963
	 высшее профессиональное
	учитель, МБОУ "Целинная средняя (полная) общеобразовательная школа N1"
	Совет депутатов Целинного сельсовета Целинного района

	1798
	Климанова

Татьяна

Гавриловна
	15.01.1964
	 среднее профессиональное
	учитель, МБОУ "Бочкаревская средняя (полная) общеобразовательная школа"
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1799
	Пенчук

Надежда

Николаевна
	22.06.1965
	 высшее профессиональное
	библиотекарь, Верх-Марушинский СДК
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1800
	Яббарова

Неля

Амильевна
	31.03.1968
	 среднее профессиональное
	педагог-организатор, Воеводская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат
	Совет депутатов Воеводского сельсовета Целинного района

	1801
	Дорогина

Раиса

Ивановна
	20.02.1953
	 высшее профессиональное
	учитель, МБОУ "Дружбинская средняя (полная) общеобразовательная школа"
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	1802
	Атрошенко

Елена

Николаевна
	11.07.1971
	 высшее профессиональное
	бухгалтер, КФХ Куликова М.Д.
	Алтайское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	1803
	Шубенкина

Светлана

Анатольевна
	20.08.1970
	 среднее профессиональное
	временно не работает
	Совет депутатов Ложкинского сельсовета Целинного района

	1804
	Князев

Виталий

Михайлович
	08.10.1972
	 высшее профессиональное
	директор, МБОУ "Марушинская средняя (полная) общеобразовательная школа"
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1805
	Князев

Алексей

Егорович
	01.01.1962
	 высшее профессиональное
	директор, МКОУ "Верх-Шубинская начальная общеобразовательная школа"
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1806
	Горяев

Александр

Дмитриевич
	15.07.1962
	 среднее профессиональное
	командир отделения, пожарная часть
	Совет депутатов Овсянниковского сельсовета Целинного района

	1807
	Бедарева

Татьяна

Анатольевна
	24.09.1984
	 высшее профессиональное
	секретарь, администрация Степно-Чумышского сельсовета
	Целинное местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	1808
	Ожерельева

Нина

Николаевна
	07.07.1963
	 среднее профессиональное
	заведующая, Чесноковский сельский клуб
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1809
	Ветрова

Валентина

Викторовна
	09.09.1970
	 среднее профессиональное
	временно не работает
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	1810
	Бычкова

Светлана

Владимировна
	01.01.1962
	 высшее профессиональное
	заместитель главы, администрация Степно-Чумышского сельсовета
	Алтайское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	1811
	Данилкин

Владимир

Владимирович
	03.09.1966
	 среднее профессиональное
	учитель, МКОУ "Сухо-Чемровская средняя общеобразовательная школа"
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1812
	Осколков

Сергей

Николаевич
	23.03.1975
	среднее (полное) общее
	временно не работает
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1813
	Терехин

Сергей

Александрович
	21.05.1961
	 среднее (полное) общее
	председатель, СПК "Мотор"
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	1814
	Фролова

Надежда

Георгиевна
	02.04.1958
	 среднее профессиональное
	вет.санитар, СПК "Колхоз Шалапский"
	Целинное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1815
	Якимова

Елизавета

Михайловна
	23.02.1956
	 высшее профессиональное
	бухгалтер, ООО "Бочкари Агро"
	Совет депутатов Шалапского сельсовета Целинного района